
UCHWAŁA NR XXXII/496/2013
RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE

z dnia 23 maja 2013 r.

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego Rady Miejskiej w Koszalinie 

Na podstawie art. 190 ust. 1 pkt 2 oraz ust. 2 ustawy z dnia 16 lipca 1998r. Ordynacja wyborcza do rad 
gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2010r, Nr 176, poz.1190, z 2011r. Nr 34, poz.172) 
w związku z art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Przepisy wprowadzające ustawę – Kodeks Wyborczy 
(Dz. U. z 2011r. Nr 21, poz. 113, Nr 102, poz.588, Nr 147, poz. 881 i Nr 149, poz. 889), Rada Miejska 
w Koszalinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Stwierdza wygaśnięcie mandatu radnego Tomasza KRUKA do Rady Miejskiej w Koszalinie, wybranego 
w Okręgu Wyborczym Nr 5 z Listy nr 15 Komitet Wyborczy Lepszy Koszalin, wskutek zrzeczenia się mandatu. 

§ 2. Zobowiązuje Prezydenta Miasta do przekazania niniejszej uchwały zainteresowanemu, Wojewodzie 
Zachodniopomorskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Koszalinie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Stefan Turowski

Id: YXBHK-GMIIX-PKIJW-EFGBH-CYEWE. Uchwalony Strona 1
————————————————————————————————————————————————————————————




